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Nätverket Särskolan 10/3-23 (Teams-möte) 

Närvarande/Presentationsrunda/Kontaktperson och e-postadress: 

Jan Callenvik (gymnasiesärskolan) – Falköping jan.callenvik@falkoping.se  

Åsa Fyhr (grundsärskolan) – Lidköping asa.fyhr@edu.lidkoping.se  

Anders Englund (grundsärskolan) – Vara anders.englund@edu.vara.se  

Sofia Andersson  - Karlsborg sofia.andersson@karlsborg.se   

Lina Eriksson – Hjo lina.eriksson@hjo.se     

Frida Svahn – Tidaholm frida.svahn@tidaholm.se  

Anna Benedetto – Essunga anna.benedetto@edu.essunga.se  

Therese Broholm – Töreboda therese.broholm@toreboda.se  

Tina Hededal – Essunga tina.hededal@essunga.se  

 

Föregående protokoll:  

Niklas Holmqvist bjuder med specialpedagog ca 10 min till kommande möte. Vi hoppas att kunna 

träffas i Lidköping den 2 juni kl. 9-12.  

 

Övriga frågor/aktuella frågor: 

Påminner om inbjudan till EHT-samarbete träff den 29/3, en inbjudan från Lidköping till både 

grundsärskole- och gymnasiesärskole- EHT-team  

Erfarenhetsutbyte kring hur personal får ta del av olika elevutredningar. Det kan hamna i en 

sekretessproblematik om inte samtycke finns. Vi återkommer till frågan vid ett senare möte.  

Erfarenhetsutbyte kring utvecklingsarbetet Trygghet och studiero för personal och elever i särskolan.  

 

Eventuella punkter från grundsärskole- och gymnasiesärskolegrupperna för rektorer:  

Grundsärskolenätverket:  

Träff i början av året i Tibro:  

• Skolors storlek, tvålärarsystem, gruppstorlek. 

• Betyg, bedömning och åtgärdsprogram 
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• Erfarenhetsutbyte kring arbetet med EHT 

• Önskemål om samarbete för fritidspedagoger 

• Jämförelse mellan kommunerna - Medarbetarsamtal och lönesamtal 

• Rundvandring på skolan 

Träffar under vt-23:  

14/4-23 kl. 09.30 -12.00 Vindängen i Falköping 

 

Gymnasiesärskolenätverket: 

Träff i början av året i Falköping: 

• Konsekvenser när elevgrupper ökar snabbt 

• Avtal och det fria skolvalet 

• Hur många elever per pedagog? 

• Utåtagerande elever 

 

Administration och hantering runt utåtagerande elever: 

Utmaning att behålla personal då arbetet är tungrott. Utmaningen blir större när eleverna blir äldre 

och växer fysiskt samtidigt som deras svårigheter kvarstår. Försök med 

stödpedagog/aktiveringspedagog som samarbetar med LSS och boende pågår.   

Regelbunden kompetensutveckling för personal är viktigt  

Utbildning i kommunikation för personalen 

Studio3 är en mycket bra utbildning som ger god effekt i verksamheten. Bemötande och 

förhållningssätt som genomsyrar hela verksamheten. 

Arbetsmiljöverkets rekommendationer: 

• Kompetensutveckling för personal 

• Handledning för personal 

• handlingsplaner och IUP på individnivå som är kända för personalen 

• tydlighet kring riskbedömning, tillbud och olycksfall 

• analys av riskbedömning, tillbud och olycksfall tillsammans med fackförbunden 

Vi fick höra om ett gott exempel kring arbetet med korttidsfrånvaron hos personalen. 

Kan rektor kräva att man ska träffa företagshälsovården när arbetssituationen är tung eller kan man 

bara erbjuda och uppmuntra när personal tackar nej till samtal med företagshälsovård? Det ser lite 

olika ut i våra kommuner.  

Ett tips är att bjuda in företagshälsovården till arbetslaget som en början.  
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Matsituation för elever inskrivna i särskolan: 

Punkten ströks från dagordningen 

Taxiresor till och från skolan:  

Skolan ansvarar för utbildningen.  

Vem organiserar stöd i taxi i er kommun?  

• Hemkommunen har ansvaret 

• Goda exempel från samarbete mellan hemkommun och skolkommun 

• Kortare resor för elever inom kommunen löses med egna assistenter – svårt med 

ansvarsbiten/assistansfrågan  

• Ofta flexibla lösningar i en mindre kommun 

Information och frågor från antagningskansliet: 

Punkten ströks från dagordningen 

Organisation hela skoldagen – anställningsavtal lärare och elevassistenter: 

Punkten ströks från dagordningen 

 

Nästa möte: Vi träffas i Lidköping fredagen den 2/6 kl. 9-12 

 

 

 

 
 

  
 
 
 

 

 

 
 

 


